Mopoackon okpyr JonronpyaHbii MockoBckon obnactum
AOMUHUNCTPAUNA TOPOOA
NMOCTAHOBJIEHUE
oT 29.01.2019 Ne 35-NA/H

O BHeCEeHWUN M3MEHEHWI B NOCTAHOBIIEHNE
agMuHUCTpaumm ropoga [JonronpyaHoro

ot 02.11.2018 Ne 650-MA/H «O6 yTBEpPXAEHMM
pasmMepa nnaTbl rpaXxaaH 3a XXunoe nomeLLeHne»

B cootBetctBMM C XKunuwHbiM kogekcom Poccunckon degepauun, PegepanbHbiM
3akoHOM oT 06.10.2003 Ne 131-03 «O6 o06wux npvHUMNAxX oOpraHM3aumMm MeCTHOro
camoynpaeneHnss B Poccunckon degepauumn», Ha OCHOBaHMM YcTaBa TOPOACKOrO OKpyra
HonronpyaHbii MockoBckor obnacTtu

MOCTAHOBITAIO:

1. BHecTn B noctaHoBrieHne agmumHucTpauumn ropoga HonronpyaHoro ot 02.11.2018 Ne
650-NA/H «O6 yTBepxaeHUn pasmMepa nnaTtbl rpaxgaH 3a Xunoe nomelleHve» (ganee —
NoCTaHOBMNEHUE) CrieayloLne N3MeHeHNs::

1) NyHKT 1 NOCTaHOBIEHUS UNTOXNUTb B CredyloLwen peaakumm:

«1. Yctanosutb n Beectn B gencremne ¢ 01.01.2019. no 31.12.2019:

pasmep nnaTbl 3a coaepxaHne XUnoro NoMeLLeHnsa ans HaHMMaTenemn Xunbix noMeLleHnmn
no AoroBopam coumnasnibHOro HarMma 1M OoroBopam Hanmma >KUMblX NOMELLEHWI rOCy4apCTBEHHOMO U
MYHULMNANbHOIO XUITULLHOMO hoHAa COrnacHo NPUNOXEHUIO K HACTOSILLEMY NOCTAHOBINEHUIO;

pa3mMep nnaTbl 3a NONb30BaHME XUMbIM NOMELLEeHNEM (MnaThl 3@ HaeM) Ans HaHUMaTenemn
XUnblX MOMELWEHNA MO [OO0roBopaM CouuvarnbHOrO HaMa W HarWMa XUMbIX MOMeLLeHUI
rocy4apCTBEHHOrO M MyHMUMNANbHOIrO XunuwHoro goHaa B pasmepe 9,07 pybrnen 3a 1 kB. M
obLlen nnowaan B MecsL,.».

2) npunoxeHne «Pasmep nnaTbl 3a cogep)XaHue XunbiX noMmelleHnn 3a 1 kB.M obLien
nrowaan noMeLweHnin ansa HaHMMaTenemn Xunblx NOMeELLEHNA NO 4OroBopam coumarnbHOro Hamnma,
AOroBopam HaviMa XWIblX MNOMELLEHUA [OCYAapCTBEHHOIO W MYHULMNANBHOMO KUAMLLHOMO
doHAa» K MNOCTAHOBMIEHUK WU3NOXUTb B pPedakuMuM COrfacHO MNPUIIOXKEHUIO K HacToswemy
NOCTaHOBMNEHMIO.

2. MAY «MeawnaueHTp «donronpyaHbiny (KanawHukoBa W.A.) onybnmkoBaTb HacTosiee
NoCTaHOBMNEHME C MPUNOXeHnem B oduumanbHOM NeYyaTHOM CpeacTBe MaccoBOW WMHAdOopmaumm
ropoackoro okpyra [onronpygHbll U pasMecTuTb €ro Ha oduuManbHOM canTe agMUHUCTpaumm
ropoga fdonronpygHoro

3. Hacrosiwee noctaHoBneHMe BCTynaeT B CWy CO [JHA ero oduumanbHOro
onybnukoBaHus B ouLmanbHOM nevyaTHOM CpeacTBe MacCOBOM MHpOpMaL MM ropoacKoro okpyra
[donronpyaHbln 1 pacnpocTpaHseT CBOe AEWCTBME Ha MNpPaBOBble OTHOLUEHWUS, BO3HUKLUME C
01.01.20109.

4. KoHTpOmnb 3a UCNOMHEHMEM HACTOSLWEero NOCTaHOBIEHUS BO3NoXuntb Ha KynuHuya A. B.
— 3aMecTUTEeNs pyKoBOAUTENSA agMUHUCTpaLU.

PykoBogutens agMnHucTpaumm A.[. KoyeTnHunHa



MpunoxeHue
K MOCTaHOBMNEHWIO agMUHUCTPaL MK

oT " 29" 01. 2019 Ne 35-T1A/H

Pasmep nnatbl 3a coaepXaHne Xunbix NoMeLLieHnii 3a 1 KB.M 06LLel Nnowaan nomMeLLeHniA Ana HaHumaTenemn Xunbix noMmeLLeHui no
[I0roBopam coumarnbHOro HaiMa, 4oroBopamM Harima XUInbiX NoMeLLeHUI rocy4apCTBEHHOIO Y MyHULIMMNANbHOTO XUMULLHOMO hoHaa

Py6.
Mnata 3a B TOM Yucre:
cofepXaHue >Xunoro 3a cofepxaxune B TOM
nomeLueHus 8 MK obLero umyLlecTea B TOM 4uUcCne: anche:
8 MKQ '
KaTte He yCJ?SFVI 3a
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OBbIM npunbop MOBBIM | < o MK Ba B MK[] | nogbesnos
npnéopom oM npmnbop P qupa
yyeTa yyeTa oM y
yyeTa
XKunbie goma
cBbiwe 17
aTaxewu,
obopyaoBaHH
ble BCemMu
BMOaMu
©naroyctponic
TB (C
| | SneKTputecky 46,63 4746 | 3506 3589 | 009 | 0,38 | 012 | 2,16 | 6,14 | 3,03 | 0,35 | 0,62 5,43 2,64
MU nnnuTamm),
nHanBMAOYyansH
bIMM
TENNoBbIMU
MYHKTamu,
BOZOHACOCHbI
MW CTaHLUMAMU
n (unn)
TENnoBbIMU




y3namu yyeta

XKunble goma
cBble 10
aTaxen pno 17
aTaxen
BKIMOYUTENBHO

obopyaoBaHH
ble BCemu
BMOaMu
GnaroycTtpowuc
TB (C
31EeKTPUYECKU
MW NAMTamu) ¢
MyCOpOnpoBosg
oM

44,78

45,61

33,21

34,04

0,05

0,21

0,07

2,16

6,14

3,03

0,35

0,62

5,43

2,64

Kunble goma
cebiwe 10
aTaxewn,
obopyaoBaHH
ble BCemu
BMOamMu
GnaroycTpolic
TB (C
rasoBbIMM
nnuTamm)

41,60

42,43

30,51

31,34

0,05

0,21

0,07

3,21

5,50

2,36

0,35

0,62

5,59

2,64

7-10-Tn
TaXHble
Xunble goma,
obopyaoBaHH
ble BCEMMU
BMOaMu
GnaroycTpolic
TBa (C
3MNeKTpUYECKU
MU NnnuTamm)

40,76

41,59

29,62

30,45

0,06

0,28

0,09

1,89

5,73

2,59

0,35

0,62

5,41

2,64




7-10-Tn
3TaXHble
Xunble goma,
obopynoBaHH
ble BCEMMU
BMAAMM
GnaroycTpoc
TBa (C
rasoBbIMU
nnuTamm)

40,97

41,80

29,28

30,11

0,06

0,28

0,09

1,49

6,24

3,13

0,35

0,62

5,45

2,64

Vi

4-6-Tn
3TaXHble
Xunble goma,
obopyaoBaHH
ble
MyCOpOMnpoBOS
om,
LeHTpanu3oBa
HHbIM
OTOMMEHNEM,
XOIOAHbIM,
ropstinm
BOJOCHabxeH
newm,
KaHanunsaumen
, Fa3oBbIMU
nnutamu (6e3
nmgTOoB)

31,32

32,15

20,92

21,75

0,07

0,29

0,09

0,71

5,45

2,31

0,35

0,62

4,95

2,64

VI

4-6-Tn
aTaXHble
Xunble aoma,
obopynoBaHH
ble
LeHTpann3oBa
HHbIM
OTOMMNEHNEM,
XOJTOAHbIM,
ropsivymm
BoJocHabxeH
nem,
KaHanmsaumen

30,97

31,80

19,98

20,81

0,07

0,29

0,09

0,75

6,14

2,94

0,35

0,62

4,85

2,64




, Fa30BbIMU
nnutamu (6e3
MyCOpPONpPOBOA
a v nudpTa)

VIII

4-6-Tn
ATaXHble
Xunble goma,
obopynoBaHH
ble
LeHTpannsoBa
HHbIM
OTOMMEHNEM,
XOIOAHbIM
BoJoOCHabxeH
nem,
KaHanmsaumnen
, Fa30BbIMK
nnuTamu,
rasoBbIMU
KONOHKaMm
(6es
MYCOpOMnpoBOg
a v nudrTa)

30,23

31,06

19,90

20,73

0,05

0,00

0,03

0,75

5,79

2,66

0,35

0,62

4,55

2,64

3-X aTaxHble
XuUnble goma,
obopynoBaHH
ble
LeHTpannsoaa
HHbIM
OTOMNEHNEM,
XOMnoAHbIM
BoJoCcHabxeH
newm,
KaHanmsaumnen
, FTA30BbIMU
nnutamm,
ras3oBbIMU
KOITOHKamMu

30,11

30,94

20,46

21,29

0,05

0,00

0,03

0,87

5,40

2,30

0,35

0,61

4,25

2,64




2-X 3TaXHble
XuUnble aoma,
obopynoBaHH
ble
LeHTpannsoaa
HHbIM
OTOMMEHNEM,
XOIOAHbIM,
ropstinm
BoJoCcHabxeH
nem,
KaHanua3aumemn
, Fa30BbIMU
nnuTamm

27,28

28,11

19,09

19,92

0,07

0,29

0,09

0,34

4,91

1,79

0,35

0,61

3,27

2,64

XI

2-X 9TaXHble
XUnble goma,
obopyaoBaHH
ble
LeHTpann3oaa
HHbIM
OTOMSIEHNEM,
XOnoAHbIM
BOJOCHabxeH
nem,
KaHanmsaumnen
, Fa30BbIMU
nnutTamu,
rasoBbiMU
KOJTOHKaMu

26,61

27,44

17,82

18,65

0,05

0,00

0,03

0,41

5,02

1,90

0,35

0,61

3,76

2,64

Xl

2-X 3TaXHble
Xunble aoma,
obopynoBaHH
ble
LeHTpann3oBa
HHbIM
OTOMMNEHNEM,
XONoAHbIM
BoJocHabxeH
newm,
KaHanmsaumnen
, Ffa30BbIMU

21,20

22,03

13,26

14,09

0,00

0,00

0,00

0,34

4,49

1,64

0,35

0,54

3,45

2,64




nnuTamMmm

2-X 3TaXHble
XuUnble goma,
obopynoBaHH
ble
LeHTpannsoaa
HHbIM
XOIOAHbIM
Xl | BogocHabxeH
nem,
KaHanmsaumnen
, CAICTEMOM
oTonneHus ot
AQOIB,
ra3oBbIMU
nnuTamm

22,44

23,27

14,49

15,32

0,00

0,00

0,00

0,42

4,51

1,65

0,35

0,54

3,45

2,64

B cpegHem no
XUnuLHOMy boHAay

36,52

37,35

25,42

26,25

0,08

0,28

0,10

1,23

6,04

2,96

0,35

0,62

5,06

2,64

MpumevaHne:

1. LleHbl (Tapudbl) paccuntaHbl ¢ y4eToM Harnora Ha JobaBneHHyo CTOMMOCTb.
2. MNnata 3a cogep>XaHne XMNoro NoMeLeHNs BHOCUTCSA HaHUMaTeNeM He3aBMCUMO OT aKTa Nofb30BaHNS XUIbIM MOMELLEHNEM.

3. B cocTtaB pa3mMepa nnatbl 3a coaepXxXaHune Xnnbix NOMELLEHWI HE BKIOYEHDI 3aTpaTtbl Ha 06CJ'Iy)Kl/IBaHl/Ie Y35n0B perynuposaHua Temnepartypbl noga4vyu

TEensnoBomn SHEPIrun.




	О внесении изменений в постановление
	администрации города Долгопрудного
	от 02.11.2018 № 650-ПА/н «Об утверждении
	размера платы граждан за жилое помещение»

